
Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Sensora &#8211; zmysł do dobrych interesów

Sensora – zmysł do dobrych interesów

Kludi Sensora jest elektroniczną baterią umywalkową do montażu jednootworowego, która świetnie się sprawdza w obiektach
użyteczności publicznej oraz wszelkich jednostkach handlowo-usługowych.

Łatwy montaż – instalacja armatury nie sprawia najmniejszych trudności, ponieważ wszystkie elementy Kludi Sensora są
zintegrowane z korpusem baterii.

Prostota obsługi – dzięki swej kompaktowej budowie, Sensora jest nie tylko niezawodna, ale i łatwa w obsłudze.

Nowoczesność – bateria ma wbudowany czujnik optyczny oraz moduł elektroniczny ze wskaźnikiem stanu baterii. Zasilana
baterią alkaliczną 9 V, Sensora automatycznie ustawia i dopasowuje zasięg czujników do wymiarów umywalki. Pozostawienie
jakiegokolwiek przedmiotu w zasięgu czujników sprawia, że armatura wyłącza się automatycznie po upływie minuty. Stan
baterii oraz konieczność jej wymiany sygnalizuje migająca dioda.

W zależności od wybranego modelu możemy regulować temperaturę wypływającej wody uchwytem lub wstępnie nastawić jej
wysokość na określony, stały poziom.

  

Higiena – chromowana bateria umywalkowa nie wymaga intensywnych czynności pielęgnacyjnych. Elektroniczne elementy
Sensory są zabezpieczone przed negatywnymi skutkami działania wody, a wysokiej jakości materiały, z których zbudowana
jest armatura, pozwalają bez problemu czyścić umywalkę pod ciśnieniem. Wystarczy... osłonić okienko czujnika na około 3
sekundy, a następnie umyć zabrudzoną powierzchnię. Po upływie minuty bateria Sensora ponownie wróci do normalnego
trybu pracy.
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Zainstalowane sitka dodatkowo dbają o czystość naszej armatury, bez trudu wychwytując wszelkie zanieczyszczenia.

Foto: Kludi Sensora – elektroniczna bateria umywalkowa

Oszczędność – ograniczenie zużycia wody i energii w Sensorze jest zasługą zasilania baterią 9V oraz zastosowania perlatora
kaskadowego, który niezależnie od ciśnienia w instalacji wodnej, reguluje strumień do 5-8 l/min (w zależności od wybranego
modelu).

Bezpieczeństwo – armaturę umywalkową Kludi Sensora cechuje solidność wykonania oraz duża odporność na akty
wandalizmu. Bateria wyposażona jest w blokadę serwisową, uniemożliwiającą jakąkolwiek ingerencję w jej wewnętrzne części.
Również perlator kaskadowy jest zabezpieczony przed kradzieżą. 

  

Kludi Sensora jest dostępna również w wersji do bezciśnieniowych urządzeń grzewczych.
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